МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2020 1-.
|\ Вариаул

Об отмене запрета приема в Муниципальном
казенном общеобразовательном учреждении
«Вяткинская средняя общеобразовательная
школа»

В связи с исполнением повторного предписания Министерства образова
ния и пауки Алтайского края от 1 1 октября 2019 года № 281 и на основании
статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

приказываю:
1. Отменить запрет па прием в организацию - Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение «Вяткинская средняя общеобразователь
ная школа», расположенное по адресу: ул. Школьная, д. 1, с. Вяткино, Усть -
Пристанский район, Алтайский край, 659584 (ИНН - 2285003993, ОГРИ -
1022202864100).

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела госу
дарственного контроля и надзора в сфере образования Сорокину О.В.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Лбилакиил Юли)1 Лликссенна
8(3852) 20 L